Catalogo de Pecas

TDNG 320 E TDNG 420

REF. CODIGO

01
02
03
04
05
05
06

06070042
06070059
06070063
06070069
06070060
06070076
84301245

06076802 - CJ. BASE DIREITA

DENOMINAGAO QT./ CJ.
06076801 06076802

BUCHA <ot eee et e e 1

BASE ROSCA SEM-FIM oo 1

ARRUELA DENTADA ... 1

BUCHA -t e et eee e e e 1

TUBO ROSCA SEM-FIM «..coeoeeeeeeeeeeeeeeeeeee et 1

TUBO PROTETOR DIREITO. ..o eeeeeeeeeeeeseeseeseens

GRAXEIRA RETA LONGA M 8 X 1,25 X 29,5.......vvvveeeeeeeeeeeeeeeseeseone 1

PR RR R

61

Semeato S/A Industria e Comércio - Rua Camilo Ribeiro 190 - Passo Fundo - RS - Brasil
CEP 99060-000 Fone: (54) 21032400 — SAC +55 (54) 2103 2400




62

Catalogo de Pecas

33

080927121011 05

TDNG 320 E TDNG 420

25095200 - DISTRIBUIGAO DA SEMENTE TDNG 320

252628243019 3132
33

212223
24

57 07 58

<
<t

NS OOMMDIOD-NWDAN® © r~
SOOI T < <

48 49 50

Semeato S/A Industria e Comércio - Rua Camilo Ribeiro 190 - Passo Fundo - RS - Brasil
CEP 99060-000 Fone: (54) 21032400 — SAC +55 (54) 2103 2400




63
Catalogo de Pecas

TDNG 320 E TDNG 420
25095200 - DISTRIBUICAO DA SEMENTE TDNG 320
REF. CODIGO DENOMINACAO QT./MAQ.

01 25090030 SUPORTE PONTEIRO w..coveeveeeeeeeeeeeeeeeeeseeeseeeseeeseesssseeeseeeseessees s aseesseseseseee 1
02 818706016  PARAF. SEXT. M B X 16...eciveieeeeeeeeseeeeeeeseesesesseeeseeseseeeseesseesseesseeseeeseeesens 1
03 920106022  PINO ELASTICO B X 22 ...oooveieeeeeeeeoeeeeeeeseeeseeseeeseeeseseeesesseesseesseseeseeesons 2
04 25090025 EIXO SEMENTE DIREITO ...covoveeveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseesesseeseeseesesseese s ssesseene 1
05 92010630 PINO ELASTICO B X vooeeveeeeeeeeeeeeeseeeeeeeeeeeeeseeeeseesseeeseessessesseese s eseseseseeene 1
06 26320011 IMANCAL ..ot e e ee e s ee e er e ee e eeeene 1
07 88606202 ROLAMENTO ESFERAS 6202 2RS.......veeveeeeeeeeeeeseeeseeeseeeseessessesesseesens 2
08 15090043 ENCOSTO et ee e ee et e e ee e es e 20
09 15090004 Y TS 20
10 15090052 Y01 o) =SSO 20
11 15090012 IR U= o] =3 20
11 15090012 INTERRUPTOR (ADICIONAL)......veeveeeeeeeeeeeeeeeeeeeseesseesseesseseeesseeeseessessseesens 3
12 15090053 ANEL DENTADO RETO AMIM w.ovvoveeveeeeeeeeeeeeeeeeeseeeseesseeeseeseeesesssesssesseseesnes 20
13 25090008 LONGARINA TRASEIRA .....cveoeeeeeveeeeeeeeeeeeeeeeseeseeeseeesessesseesseessees e esesssesesens 1
14 25090024 EIXO SEMENTE ESQUERDO.........oiviveeeeeeeseeeeseeseeeseessessesseseeseesseseseseeons 1
15 25090007 LONGARINA DIANTEIRA ..o e eseeeseeesessessesseesseee s aseseeene 1
16 85001432 CONTRAPINOG 5/32” X T/8” .o eeeeeeeeeeeeeeeseeeeeeeeee e es e 40
17 15090005 ARRUELA . ...t s e ee e ee e ee e 20
18 26070005 IMANCAL ..ot e et s et ee e ee e ee e 2
19 83010108 ARRUELA DE PRESSAO M 8 ... eeeeeeeeeseeeeeeeeeeeeseesseessseeesesnns 64
20 818708012  PARAF. SEXT. M 8 X 121 mmieiroeeoeeeeeeseeoeeeeeeseseseesseseseeseesseeseseseeeseeeseese e 2
21 810004016  PARAF. F.AAAT CAB. PANELA 4,8 X 16 ..ooovooveoeeseseeeeeeeeeeeeeseeeseeeeessesnes 100
22 15090055 LATERAL DIREITA ..ovoeeeeeeeeeeeeees e eeeeeeeeeseeseeeseeeseeeseeesessesseesseesseeseeesesesesesene 20
23 15090057 OBSTACULIZADOR ...t eeeeeeeeeees e eseeeseee s e eseeeseeeseeeseeeses s 20
24 15095501 CJ. LATERAL CAIXA .oovoeveeeeeeeeeeeeeeeeees e eeeeeseeese s es s sseessees s es e esesasesesene 20
25 15090059 ACIONADOR .......oveeeeeeeeeeeeeeeeeseeeseeeeeeeee e eseeeseee s ee e eseesseeeseeseeeseeeseeeseeseeseseees 20
26 15090058 REGULADOR ........oovoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeeeee e ee e eseeeseeese et eeseesseeese s eseeseesseeeeee 20
27 15090011 BUGCHA oottt ee et ee e st e e s s s eee s ee st es e eseeeeaeeees 20
28 15090060 FIXADOR ...t ee et ee e e s e ee e es e ee s es e 20
29 15090056 LATERAL ESQUERDA .....eiveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeeeeeeeeeeees e seesseeseee s sseeeeene 20
30 82050708 PORCA SEXT. M 8 ..o eeeeeeee e es e eeeees e s 62
31 01020010 ARRUELA LISA ..o eeeeeeeeseeee e eseesseeeeeees e eseesseeesseseeseseseeeseseeseseees 60
32 15090002 GUIA DO ROTOR .ottt eeee e e e eeeseee s s eseeeseees e eseesesesene 20
33 15095500 CJ. CX. DISTR. SEMENTE 1. eeeeee e eeeeeeeeeeeeseeeseeseeeese e eseeesesssesesens 20
34 25090031 PONTEIRO ...ttt eeeee e ee e ee e eseee s ee s es e eseeeseeesee s eseeeseeeseee e esearesesene 20
35 01100023 ARRUELA ... eeee e ee e s eee et es e seee s e es e eseeese e es e eseeeseeeseseases 1
36 83010106 ARRUELA DE PRESSAO M B ... eeeeereeeeeeseeeseeeseeeseeseesseesssessseeasns 1
37 87301221 REBITE POP 3,2 X 8,9 w..oooveiveeeeeeeeseeeseeeseeeseeseeeseeeseeeseeseeseesseesseesseesseseesses 2
38 82050706 PORCA SEXT. M B oooveeeeeeeeeeeeeeeees e eeeeeeeeeeeeseeeseeeseeesesseesesseesse s esesesesesene 1
39 25090011 ESCALA ..ottt 1
40 25090033 SUPORTE ESCALA ..ottt ev e eses e 1
41 818710025  PARAF. SEXT. M 10 X 25 ...oooiveeieeieeeeeeeeeeseeeeeeeeeeeeseeeseeeseeeseesess s 2
42 03030009 ARRUELA ..o eee et ee e e s e es e eseeese e e s eseees e eseeees 4
43 83010110 ARRUELA DE PRESSAO M 10 v.vvoeeeveeeeeeeee e eeeeeeeeeeeseesseessseeeseanns 3
44 82050710 PORCA SEXT. M 10 oot eeeeeeeeee e s eseee s eeseeseeeseese e eseseesesens 3
45 25090600 CJ. SUP. REGULADOR ....cvvorereeeeeeeseeeseeeeeeeeseeeseesseseeseesseesseeseeseesesssesesens 1
46 92010550 PINO ELASTICO 5 X 50 eovoveeeeeereeeeeeeseseeeeeseesseesseeesesseeseesseesseessesesssesesens 1
47 25090029 VOLANTE oo eeeeeeee s ee e eeeseeees e ee e eseeesa et eseees e s ee s s eseseseeeseseeeseeenes 1
48 85001243 CONTRAPINO 1/8” X L.1/2” ovoeeoeeeeeeeeeeeeeeeeeseeeeeeeeeeeee e eseeeseee e eseseseseeene 1
49 28020044 ARRUELA ..ot eee et ee e e e es e eeeese e es e es e eeseseeeees 1
50 15170012 IMOLA. oottt e et e e s e e e s e s e s e es e eseeeseeeeeeeees 1

Semeato S/A Industria e Comércio - Rua Camilo Ribeiro 190 - Passo Fundo - RS - Brasil
CEP 99060-000 Fone: (54) 21032400 — SAC +55 (54) 2103 2400




64

Catalogo de Pecas

M <0
— T

080927121011 05

TDNG 320 E TDNG 420

25095200 - DISTRIBUICAO DA SEMENTE TDNG 320
(continuacéao)

© I~
— T

252628243019 31 32
33

212223
24

57 07 58

Ne=JTLDOOMMDOD N ANO
COMOMOMOOOTITIT T I T

" 51524443535430 1955

48 49 50

Semeato S/A Industria e Comércio - Rua Camilo Ribeiro 190 - Passo Fundo - RS - Brasil
CEP 99060-000 Fone: (54) 21032400 — SAC +55 (54) 2103 2400




Catalogo de Pecas

TDNG 320 E TDNG 420
25095200 - DISTRIBUICAO DA SEMENTE TDNG 320
(continuacéao)

REF. CODIGO DENOMINACAO QT./MAQ.
51 40080025 ARRUELA ottt e et e e st et e e nnae e e 1
52 28030017 ARRUELA .ttt ettt e e st e st e et eenneee e 2
53 25090045 ] SRR 1
54 25090028 EIXO TRAVA Lttt et e st e st e e st e e nee e snte e e sneeesnneeans 1
55 25090026 TRAV A e 1
56 25090027 (1 1SRRI 1
57 01050008 ARRUELA LISA M LB .oooiiiiiiiie ittt 2
58 818708025 PARAF. SEXT. M 8 X 25 .oiiitiiiiiee ittt sttt ettt 1
59 818708030 PARAF. SEXT. M 8 X 30 ..oiiiiiiiiiiie ettt e et ste st e et ste e s 61

65

Semeato S/A Industria e Comércio - Rua Camilo Ribeiro 190 - Passo Fundo - RS - Brasil
CEP 99060-000 Fone: (54) 21032400 — SAC +55 (54) 2103 2400




66

Catalogo de Pecas

TDNG 320 E TDNG 420

25095300 - DISTRIBUICAO DA SEMENTE TDNG 420

252628243019 3132

33

:

33

080927121011 05

212223
4

57 07 58

N—=STNQOMNSNO N
COCOMMOOMO T Tt - -

48 49 50

Semeato S/A Industria e Comércio - Rua Camilo Ribeiro 190 - Passo Fundo - RS - Brasil
CEP 99060-000 Fone: (54) 21032400 — SAC +55 (54) 2103 2400




67
Catalogo de Pecas

TDNG 320 E TDNG 420

25095300 - DISTRIBUICAO DA SEMENTE TDNG 420
REF. CODIGO DENOMINACAO QT./MAQ.
01 25090030 SUPORTE PONTEIRO ..o s aee e ee s 2
02 818706016 PARAF. SEXT. M 8 X 16 1..vooeveeevereeeeseeeeeeeseeesseesseeseesseesseesseesseeeseeseessessessseo 2
03 920106022 PINO ELASTICO 6 X 22 v eseee s eeee e eeee s s seeees s e 2
04 25090032 EIXO SEMENTE .o e e eeee e s e e e e s e ee e eeeee s ene s 2
05 818708030 PARAF. SEXT. M 8 X 30 1..vvoveeevereeeeseeeeeeeeeeeeseesseeeseesseeeseesseeeseeeseeseseeseessesssen 80
06 818708025 PARAF. SEXT. M 8 X 25 ..ovooovoeeeeeeeeeeeeeeee e eeeeeeeee s e s aeeees s eneo 2
07 88606202 ROLAMENTO ESFERAS 6202 2RS ...oovveeeveeeveereeseeeeeeeseeeseseseeesseesseeseeeseeseens 2
08 15090043 ENCOSTO oot eee e s e s es e eeeees e sse e 26
09 15090004 IMOLA oo eeee e ee e st e e s es e es e e ee s ee s ee s es e es e e s eeseees e ee e es e 26
10 15090052 ROTOR oot e e e e et e e e s s et e e s es e ee e 26
11 15090012 INTERRUPTOR ...oveoveoeeeeseeeeeeeseeeseeeseeseseeseeeseeeseees e essseeseseseses s essseeseeeseseseaseos 26
11 15090012 INTERRUPTOR (ADICIONAL «..veoveoeeoeeee oo eeeees e ene s 3
12 15090053 ANEL DENTADO RETO AMM ovovveeveeeeeeeeeeeeseeeseeeseeeseeeseeeseeseesssessessseeeseesens 26
13 25090016 LONGARINA TRASEIRA oo eee e s e eeeeeeee s ene e 2
14 01050008 ARRUELA LISA M 16 ..ooovoeveoeeeeeeeeeeeeeee s s eeeeeeesseeeseeeseeeseeeseesseeesesasesesseeseeeees 2
15 25090015 LONGARINA DIANTEIRA oo ee s eeeeeeees e ene e 2
16 85001432 CONTRAPINO 5/327 X 7187 .veoeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeeseesseeeseeeseeeseessesseeeseeeseessesseeese 52
17 15090005 ARRUELA ..ot e e et e e s ee e e se e 26
18 26070005 IMANCAL .ot ee e e s e e es e es e e s e s e s es e ee e e e s s e es e ee s eeree 2
19 83010108 ARRUELA DE PRESSAO M 8 ..o 82
20 25090027 GUIA oottt e e 2
21 810004016 PARAF. F.AAT CAB. PANELA 4,8 X 16 vv.voooveoeeeeeeeee oo 130
22 15090055 LATERAL DIREITA .o eeeeeeeeeeeeeseesee e s esees e eeseee s s es e eeeeeseeesesene s 26
23 15090057 OBSTACULIZADOR ..o ee e eees e eeeeee e ese e seeeese s s s e eseeenees 26
24 15095501 CJ. LATERAL CAIXA .ooooveeeeoeeeeeeeee e eeeeseee e ee s e eeseeeses s s eese e s s 26
25 15090059 ACIONADOR ..o e e et e s e s e ee e s se e eee e 26
26 15090058 REGULADOR ..o s s e e s es e es e ese e s es s es e eeeees s enens 26
27 15090011 BUGCHA oot e et e e e ee e e et s e e e e e e s e eee e 26
28 15090060 FIXADOR oo eeeeeeeeesee s et ee e ee s e s e s s e ee s e s eee s e s es e ee e eseeeseesaeese e 26
29 15090056 LATERAL ESQUERDA ..o eeoeeeeeeoeeeeeeee e eeee e eseeeseeeeeeseee e eseseseeseesenese s s 26
30 82050708 PORGCA SEXT. M 8 oeeoeeoeeeeeeeeeeeeeeeeesee s eeee s s es e ee s s es e eseeeeees s aneoe 82
31 01020010 ARRUELA LISA oo eeee s e eeeeee s seees e eseese s aseese e 78
32 15090002 GUIA DO ROTOR oot s e e e ees e 26
33 15095500 CJ. CX. DISTR. SEMENTE .vooveeeeeeeeseeeeeeeeeeeseeeseeeseeseeeeseeeseees e asseesseeeseeeseees 26
34 25090031 PONTEIRO ..o e s e s e e s e s e ee e ee s ene e 2
35 01100023 ARRUELA ..ot eee e eeee s e s s eseeeseee s e s es e es e s eeseees e aseesseeeseeenes 2
36 83010106 ARRUELA DE PRESSAO M B ..o esee e e see e s 2
37 87301221 REBITE POP 3,2 X 8,9 1.vooveeveeveeseeeseeseeseeeeseeeseeeseessseeseseseses e esesessseesesese s 4
38 82050706 PORGCA SEXT. M B oo e e see s esee e s e e s es e e eee e e s ene e 2
39 25090011 ESCALA oot e et e s s s st e s s ettt 2
40 25090033 SUPORTE ESCALA ..o se e e e s s eeeeee 2
41 818710025 PARAF. SEXT. M 10 X 25 +.voooeovveeeeeeseeeeeeeseeeeseeeseeeseesseeeseeeseees s esseeesseeseeeseeseens 4
42 03030009 ARRUELA ..ottt e e e e ee e eee e 8
43 83010110 ARRUELA DE PRESSAO M 10 <.voovoeeeeeeeeeeeeeeeeeeesseeeseeseeeeseesseeeseessesessesneeenes 6
44 82050710 PORGCA SEXT. M 10 +vvoeeeeeoeeeeeeeeeeeeeeee e e ee e e e s e e ee e ees s 6
45 25090900 CJ. SUP. REGULADOR ....veoveeeeeeeeeeeeeeeeeeeseoeseesseeeseeeseeeseesseeseesseees e essesseeese 1
46 92010550 PINO ELASTICO 5 X 50 ovrvvoveeveeeeeeeeeeeseeesee e e s eeseeseee s e aeeeesee s s 2
47 25090029 VOLANTE oot ee e ee et eee s s et e e e e e s e s s e e s eesees s es e esseeenes 2
48 85001243 CONTRAPINO 1/8” X L1.1/2 oo oo eeeee 2
49 28020044 ARRUELA ..ot e e st s e s s es e s e s s e as e eseeseeees 4
50 15170012 IMOLA oot e e 2
51 40080025 ARRUELA ..o s s ee e e e e s s s es e s as e eeneeees 2
52 28030017 ARRUELA oottt s e e s 4
53 25090045 EIXO oot e e e e s et e s e et e et e et 2
54 25090028 EIXO TRAVA ..o e e s e e e e s e ee e s e 2
55 25090026 TRAVA oo e e et e e e s et e e s e s et e e e e e s e s e s e 2

Semeato S/A Industria e Comércio - Rua Camilo Ribeiro 190 - Passo Fundo - RS - Brasil
CEP 99060-000 Fone: (54) 21032400 — SAC +55 (54) 2103 2400




CJ. CAIXA DE PASTAGEM TDNG 320
(OPCIONAL)

Catalogo de Pecas
TDNG 320 E TDNG 420

25135000

68

(44

¢l 29 90 Z0

Semeato S/A Industria e Comércio - Rua Camilo Ribeiro 190 - Passo Fundo - RS - Brasil

CEP 99060-000 Fone: (54) 21032400 — SAC +55 (54) 2103 2400




69
Catalogo de Pecas

TDNG 320 E TDNG 420
25135000 - CJ.CAIXA DE PASTAGEM TDNG 320
(OPCIONAL)

REF. CODIGO DENOMINACAO QT./MAQ.
01 25130100  CJ. TAMPA ooooeoieeeeeeeeeee et eeeee e ee s eseeeee e es e eseeeseseseees et eseeeseeeseee e eseeenes 1
02 15190038  SEPARADOR ...oooiveieeeeeeeeoeeeeeeeeeeeeeeeeseeeseesseee s eseeeseeeseeeseees et eseeeseeeseeeeeseeeses 3
03 82050705 ~ PORGCA SEXT. M5 cooooiieeeieeeeeeeeeeeseeeeseeeseeeeeesseeseeeseeeseseseeseeeseseseseseseseeseeesesenes 90
04 83010105  ARRUELA DE PRESSAO M5 ..oovoiveiieieeeeeeeeeeeeeeseeseeeseseeesesesesesssssseesseeenes 90
05 818706012  PARAF. SEXT. M B X 12 ..ooiiuoieeieeieeeseeeeeeeseeeeesseesseeseeeeeseeeseesseeeseseeeseesseennes 10
06 83010106  ARRUELA DE PRESSAO M B ...ooooivoieeieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeeeeesssseeseesneenes 19
07 82050706  PORGCA SEXT. M B eovoieeieeeeeeeeeeeseeeseeeeseseeeeeesseesseeseeee s eeeeeseseseee s ssesseseees 19
08 15190024  TAMPA cooovooeeoeeeeeee oo e e e e eee et e e ee e es e s eee e e eseeese e e e eseeeseeeens 19
09 818706025  PARAF. SEXT. M B X 25 ©.oooooeoeeeeeeeeeseeeseeseeseseeseesesssesesessseesesesesesessseseessessses 19
10 818705012  PARAF. SEXT. M5 X 12 w.orooiooieoeeoeeeseeoeeee oo seeeeeeseeeseeeseseseseseseseseseseeseeseeeenes 30
11 15190044  REFORGO CAIXA wooooooieeieeeeeeseeeeeeeeseeeeseesseeeseeseeseeeseeeseseseseseseseseesseseeeseseees 1
12 818706016 PARAF. SEXT. M B X 16 w.ovoiveeeeeereeeeseeesesseeeseseeesseeesesssessseseesesesessseeseesssoeses 5
13 15190036  EXTREMIDADE ...ooovoooeeeeeeeeeeeeeeeseeeeeseseeseesseeeseseseesseeseeeseseseseeseseseseseesssseeeses 2
14 25130004  FIXADOR ESQUERDO CAIXA ..ovoiveiieereeseeeeeeeeesseessesseeseeseeeseeesssseessessennes 1
14 25130003  FIXADOR DIREITO CAIXA .ooooveoiveeeeeeeeeseeseeeseeeeeeseessesseeseeseeeseeesessseessesseeenes 1
15 03100411  ARRUELA LISA coooioiieoieeeieoeeoeeeeeeeeeeseeeeseseeeeseeseeeseeeeeeseeeeeseees e seseee s esnes 78
16 01020010  ARRUELA LISA oooimoeieeeieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeeeseeeeeseeseeeseeeseeseees e sessee s esses 6
17 83010108  ARRUELA DE PRESSAO M 8 ...oooooeiveieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeeseeseeseseesseenes 10
18 82050708  PORCA SEXT. M 8 coooooeeieeoeeeeeeeeeeeeeeeeseseeeeseeeeeeseeeseeeseeeseseseseseseeeseseeeeesenes 10
19 818705016  PARAF. SEXT. M5 X 16 w.ovoiveoreeoeeeeeeseeeseseeeeseeeeeeseeeseesseseseseseseseseseseeseessessees 60
20 25130001  CHAPA DO RESERVATORIO ...ovoiveiieoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseseseeeseseseesssseenes 1
21 82010706  PORCA AUTOTRAVANTE M 6 ..ovooiveieoeeeeeeeeseeseeesesessssesseeesesesesesessseeseesseeenes 19
22 25135001  CJ. REGULAGEM SEMENTE PASTAGEM ...ovvoiveeeeeeeeeeeeeseeeeeeeeeseessesseenenns 1
23 15195004  CJ. CAIXA SEMENTE PASTAGEM ...ovoiveiveeeeeeeeeeeeeseeeeeseeseeeseeesesseessesseenes 20
24 15190023  SEPARADOR LATERAL .oooovoiveieeeieeeeeeeeeeeeeeeeseeeseeeseeseeseeeseseseeesesese s 2
25 91226000  EMENDA ASA 40 ..oovoieeeeoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeseeeeseeeeeseeeseeeseseses s eeesesse e eeenes 2
26 91126000  CORRENTE ROLO ASA 40 (110 ELOS) w.vveiveieeeeeeeeseeeeeeeeesseesseeseeesressen. 2
27 818708020  PARAF. SEXT. M 8 X 20 ...ooooooeeeeeieeereeseeeseeseeeeseesseeseeeseeeseeesesseeseeeseessesree 4
28 15190002  ENGRENAGEM Z-20 ...ooiveieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeeeeeeeeeeseeeeeseeeessesseeseess s 2
29 15190004  GUIA .oooieeoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee ettt 2
30 84300618  GRAXEIRA RETA M B X L wooveiveoeeeeieeeeoeeeoseeseeeseeseesseeeeseseeseesseeeseseeseesseees 5
31 25130002  CHAPA DO MANCAL ..oooooeooeeeeeeeeeeeeee e eeeeeee e esee e seeeee s eseeeseseseseeseeeseee 2
32 25130006  PROTEGAO ESQUERDA ....oooveiveeeeeeeeeeeeseeeeeeseeesesseeeeseeeseeseeeseesseesseeesssenes 1
32 25130007  PROTEGAO DIREITA .ooooioioeoeeeeeeeeeeeseeeeeeeeeeeeeseeeseessessseesseseeeseeesessessseeseees 1
33 90220025  ANEL ELASTICO E-25 woooveiveeeeeeeeeeeeeseeseeeseeseeeeseoeseesseseseseeesesesesssesssseesseees 2
34 85001235  CONTRAPINOD 1/8" X 1" weooooioeeeeeeeeeeeeseeeeeeeeeeeseeseeeseeeseseseesseseeeseeeseesseeesesseees 42
35 01130012  ARRUELA oooooiieeieeoeeeeeeeeeeeeeeeee e s e eee e e s ee s seee e es e seees e eeer e 42
36 15190047  GUIA DO ROTOR ..oovoieeeeeieeseeeeeeoeseeeseseeeseeseeeseesseesseesees e eseesseeeeeseeeseeeseees 20
37 15190065  CAIXA DISTRIBUICAO DA SEMENTE ...ooivmeeieeeeeeseeoeeeeeeeeeeeeeeseeseeeeeeseea. 20
38 15190046  ROTOR Z-12 oooivoeeoeeeeeeoeeeeeeeeeeeeeeseee s ee e seeeeee e es e eseeeeeeeee s es s 20
39 01130013 MOLA woooeeieeeeeeeeee oottt e e ee e et ee e 20
40 15190048  ARRUELA DENTADA ..oooivooeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeeseeseeeseessseesee s eseseseeeseeeseeseseseseens 20
41 15190064  INTERRUPTOR ..ooooiveooeeeeeeeoeeeseeeeesseeeeseeseeeseeeseesseseseseesseeesesesses s esseseseseeeens 20
42 25130040  CONDUTOR .oooveooeeoeeeeeeeeeeeeeeeeeseeeeeeeeeeeseeseeseeeseesse e s s seeeseeessee e esseeeeseseeeens 20
43 15190063  INTERRUPTOR CAIXA PASTAGEM ...ovoiveeeeeeeseeoeeeeseeeseeessesseseesseesesesesenes 10
44 15190059  EIXO ESQUERDO .....oiveiveeieeeeeeeseeseeeeeseseseesseesseessesesessesseeesesssssssesseesessseeenes 2
45 15190043  CHAPA ENCOSTO ..ooiveoeeeeeeeeeeseeeeeoeeeseseeseeeseeeseessesesesseeseessessseesseesseeseseseesens 4
45 15190037  CHAPA AJUSTE (0,55MM ESPESSURA) ....veiveieeeeeeoeeeeeeeeseeeseesesereeseessesees 4
46 85001435  CONTRAPINO 5/32" X 1" cooooeeeeeeeeeeeeoereeseeeseeseesseesseesseeseeseseseeeseesseeseeesssees 4
47 15190040  BUCHA .oooiveeeeeeeeeeeeeeeeeeee e eeeeeee e ee e ee et e ee s s e s e s s es s e eeseseeeseeeees 2
48 15191500  CJ. HASTE ESQUERDA ....oooiveieeeeeeeeeeeeseeeseeeeeseeeseeeseeeeeeeseeeseeseeseees s 1
49 25130005  ESCALA ..ot eee ettt 1
50 87301221  REBITE POP 3,2 X 8,9 ieoieeeeieeeeeeeeeeeeeeeeseeeeeeseeeeeseeeeeeeeesseeseeesess s 2

Semeato S/A Industria e Comércio - Rua Camilo Ribeiro 190 - Passo Fundo - RS - Brasil
CEP 99060-000 Fone: (54) 21032400 — SAC +55 (54) 2103 2400




CJ. CAIXA DE PASTAGEM TDNG 320
(OPCIONAL) (CONTINUACAO)

Catalogo de Pecas
TDNG 320 E TDNG 420

25135000

70

44
'Zh 29 90 L0/

IR

P

A BelGL 6l MD oo NS
\\\W\m\\ b N ﬁ// h/W ¢ ﬁ\‘vm ~ -7 : 7
- ¥ moimm 6E R A
Gv® 99 ge— 8 € o R
o P\ €z <\ yv
> A 2z b, " | ¥ /g/ \e
B NERNCETIP L= - N
BJ@ 85— 0 Ll x\g&% GL- o O he Hm\w
N SR S el IS 2
) o5 & | P )N
AL — @\é “ e ve
AN wm\ \\ﬁ % 7,

gyl zz

0€—
AL AN
~ %
,mv Wv s&@m«@ o
\////ﬂ«h X“N\ ,i\w
“\

e

s % \NQ ,mﬂw@f\\\@@ﬁo_‘

(( 7\, /M \,
v e NP

Semeato S/A Industria e Comércio - Rua Camilo Ribeiro 190 - Passo Fundo - RS - Brasil
CEP 99060-000 Fone: (54) 21032400 — SAC +55 (54) 2103 2400




Catalogo de Pecas

TDNG 320 E TDNG 420

REF. CODIGO

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

15191600
82050126
15190041
15190039
82051718
15090045
92010526
85001035
15190066
28020021
15090700
25130032
15191300
01100023
15191300
28030017
818706020

25135000 - CJ. CAIXA DE PASTAGEM TDNG 320
(OPCIONAL) (CONTINUACAO)

DENOMINACAO

CJ. HASTE DIREITA oot
PORCA SEXT. UNC. L/2" oottt ettt eeae e
= 151 SO RR R
PORCA ESQUERDA ...ttt ettt
PORCA SEXT. M 18 BAIXA ..o eeeeeeee oottt eee ettt e e eeeeeans
=11 N[ TSRS
PINO ELASTICO 5 X 26 oottt ettt ettt et ee et aeeeseeaeeeane e
CONTRAPINO 37327 X 1 oottt ettt ee e e et e e e e e aeeeeeaees
Lo T =1 ) (@ TSRS
MANIPULOD oottt et et e et e e et e e eae et e e e et e eeeeeeeeeseeaeeaeeenean
CJ. PORCA REGULADORA ...,
PONTEIRO .ottt ettt ettt et e e,
CJ. SUPORTE DO EIXO .ot
ARRUELA LISA .ottt ettt ee ettt e e eee e
CJ. SUPORTE EIXO ..ottt ettt ee e e et e e e e eee e
ARRUELA ..ottt ettt ettt e et e et et e et et et et et et et e e e e e e eeeanes
PARAF. SEXT. M 8 X 20 ..t iee ettt ettt ettt eee e e e eeeeeens

71

QT./MAQ.

WNRNRPRRRPRPRRPRRPWORWERRERER

Semeato S/A Industria e Comércio - Rua Camilo Ribeiro 190 - Passo Fundo - RS - Brasil
CEP 99060-000 Fone: (54) 21032400 — SAC +55 (54) 2103 2400




44
g9 ¢9 90 L0

- e

(OPCIONAL)

Catalogo de Pecas
TDNG 320 E TDNG 420

25135100-CJ. CAIXA DE PASTAGEM TDNG 420

_‘ﬁ_‘ oﬁ_‘ mﬁ_\ 8l
,/

AN

72

o~ 18y ow vy Sy

Semeato S/A Industria e Comércio - Rua Camilo Ribeiro 190 - Passo Fundo - RS - Brasil

CEP 99060-000 Fone: (54) 21032400 — SAC +55 (54) 2103 2400




Catalogo de Pecas

TDNG 320 E TDNG 420

REF. CODIGO

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
14
15
16
17
18
19
20
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

25130200
15190038
82050705
83010105
818706012
83010106
82050706
15190024
818706025
818705012
15190023
818706016
15190036
25130004
25130003
03100411
01020010
83010108
82050708
818705016
25130010
25130009
82010706
25135101
15191300
15195004
91226000
91126000
818708020
15190002
15190004
84300618
25130002
25130006
25130007
90220025
85001235
01130012
15190047
15190065
15190046
01130013
15190048
15190064
25130040
15190063
25130013
15190037
85001435
15190040
25130400
23130005
87301221

25135100-CJ. CAIXA DE PASTAGEM TDNG 420
(OPCIONAL)

DENOMINACAO

CJ. TAMPA

SEPARADOR ....cooeoeeeeeeeeeee oo ee e e e eeeeeee e
PORGCA SEXT. M 5 oo eeee e eeeee e
ARRUELA DE PRESSAO M 5 ...t
PARAF. SEXT. M 6 X 12 oo
ARRUELA DE PRESSAO M 6 ..o
PORGCA SEXT. M B .o eeee e
TAMPA .ot
PARAF. SEXT. M 6 X 25 w..oooeoieeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e eeseeeseeseeeeeeese e eseeseseeeee
PARAF. SEXT. M5 X 12 ooooeoieeeeeoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee s
SEPARADOR LATERAL ......coveeeeeeeeeee e eeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeeeee s
PARAF. SEXT. M 6 X 16 w..coeeeeeeeeeeeeeeseeeseeeeee e eeeeeeeee e s
CABECEIRA ...t ee e
FIXADOR ESQUERDO CAIXA ......ooveeieeeeeeeeeeeeeeeeoeeee e eeee e
FIXADOR DIREITO CAIXA ...cooeoiveeeeeeeeeeeeeeeee e eeeeeeeee s e
ARRUELA LISAM 5 oo
ARRUELA LISAM 8 ...
ARRUELA DE PRESSAO M 8 ...
PORGCA SEXT. M 8 .ooeeieeeeeeeeeeeeeeeeeeseeeeeeeeeee e eeeeeesee e es e
PARAF. SEXT. M5 X 16 eooeeoieeeeeeeeeeeeeeseeeeeeeeeeeseeeeseeseeeeeeesseeseeesees e
CHAPA DO RESERVATORIO ESQUERDO .....oveeveeeeeeeeeseeseeeseeesrenenes
CHAPA DO RESERVATORIO DIREITO ...oveoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeeeeeeeeeneeeenen
PORCA AUTOTRAVANTE M 6 ..o eeeeeseeeeeee e s
CJ. REGULAGEM SEMENTE PASTAGEM ..o,
CJ. SUPORTE DO EIXO ...ooveoeeeeeeeeeeoeeeeeeeeeeee e eeeeeeee s
CJ. CAIXA SEMENTE PASTAGEM ...o.oivoieeeeeeeeeeee e
EMENDA ASA 40 ..o eeee e
CORRENTE ROLO ASA 40 (110 ELOS) «...ooveoeveeeeoeeeeeeeeeee oo
PARAF. SEXT. M 8 X 20 w....oooioeeeeeeeeeeeeeeeeeeee oo eeee e
ENGRENAGEM Z-20 ...
GUIA oottt
GRAXEIRA RETA M 6 X L +.veoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e eeeee s
CHAPA DO MANCAL ..ot eseeenenn
PROTEGAO ESQUERDA ......oveeveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeeeeeeeee e
PROTECAO DIREITA ..ooeeoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e eeeeeeeee e
ANEL ELASTICO E-25 ...oooveoeeeeeeeeeeeeeeeee e eeeesee e eeseeee s es e
CONTRAPINO 178" X 1™ oo eeeeeeeeeee e eeeeee e
ARRUELA ..o
GUIA DO ROTOR ...
CAIXA DISTRIBUIGAO SEMENTE ...
ROTOR Z-12 oo
IMOLA .ot ee e e
ARRUELA DENTADA ..ccoeeeeeeeeeeeeeeee e e e seeeeeeeeseees s
INTERRUPTOR ...coveeeeeeeeeeeeeeees e ees e eeeeess e
CONDUTOR ..ot ee e
INTERRUPTOR CAIXA PASTAGEM ...t
EIXO et e e ee e e et
ARRUELA LISA ..o
CONTRAPINO 5/32" X 1" .ot ee e
BUGCHA oot ee e
CJ. HASTE ESQUERDA ..o
ESCALA ..o
REBITE POP 3,2 X 8,9 ....ooooeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee oo

73

QT./MAQ.

2

130
130
16
23
23
25
25
52

Semeato S/A Industria e Comércio - Rua Camilo Ribeiro 190 - Passo Fundo - RS - Brasil
CEP 99060-000 Fone: (54) 21032400 — SAC +55 (54) 2103 2400




74

Catalogo de Pecas

TDNG 320 E TDNG 420

25135100 - CJ. CAIXA DE PASTAGEM TDNG 420
(OPCIONAL) (CONTINUACAO)

(g
O
- T N
N 2 (O
by
\ \ ©
F S ! & O
/o \@ y N AN
/N (@)
/ N \
N S0
7“‘ Lo L‘) \
N
CANILYY) N
QXV

24

F 19 1538

- 42

-

el
T
R

V4

)

63 17 18

’\‘
)

AN

Semeato S/A Industria e Comércio - Rua Camilo Ribeiro 190 - Passo Fundo - RS - Brasil
CEP 99060-000 Fone: (54) 21032400 — SAC +55 (54) 2103 2400




Catalogo de Pecas

TDNG 320 E TDNG 420

REF. CODIGO

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

25130300
82050126
15190041
15190039
82051718
15090045
92010526
85001035
15190066
28020021
15090700
25130032
818708025
28030017
818706020
01100023
15200005

25135100 - CJ. CAIXA DE PASTAGEM TDNG 420
(OPCIONAL) (CONTINUACAO)

DENOMINACAO

CJ. HASTE DIREITA oottt e e
PORCA SEXT. UNC. L/2" oot ettt e e
FUSOD ettt ettt ettt et ettt ettt ettt ettt ettt aeanen
PORCA ESQUERDA ...ttt ettt en s
PORCA SEXT. M 18 BAIXA .ottt ettt e ettt e e
=1 N[ TSRO PRPR
PINO ELASTICO 5 X 26 .ottt ettt ettt et eee e aeeeseneee e eaes
CONTRAPINO 5/32" X 1 oottt et et e e e ee e e e e e e
Lol I =) (@ TSRS
MANIPULO ..ottt e et et e et et e e e et e e e et e e see e eeeeeeeeeaeeans
CJ. PORCA REGULADORA ...ttt
PONTEIRO .ottt ettt e et e et e e
PARAF. SEXT. M 8 X 25 ..ot
ARRUELA ..ottt ettt et et ee e ettt et et ettt eee e eee e
PARAF. SEXT. M 6 X 20 ..ottt et ettt e e e eee e eeeeeaeeans
ARRUELA LISA . ..ottt ettt ettt e e et et et et et e e e e eaeeeeeaeeneen
ARRUELA LISA. ..ottt ettt ettt ettt ettt et et e et et aeeeeeen s

QT./MAQ.

N~NWNORRPRRPRRRPWRNRRERR

75

Semeato S/A Industria e Comércio - Rua Camilo Ribeiro 190 - Passo Fundo - RS - Brasil
CEP 99060-000 Fone: (54) 21032400 — SAC +55 (54) 2103 2400




Catalogo de Pecas
TDNG 320 E TDNG 420

CJ. CAIXA DE PASTAGEM BASCULANTE TDNG 320- PARA ESPANHA

76

4 ‘
Zl 29 90 L0 )z
S \We—62
W) o
N le
\ 7
/ \ _\,Tl
\_ Do
/// \\W“\/O_\mw
<yl el Tl IE

o < ; A .
S mm el 1 mwk_ﬂ@/ﬁ 8y OF Lv S¥ 2 oz
% \ LN 1
o) L 05—, AT r@@
(@) cc 6t )Vﬂ s W P @
o
n(u\ e 4

ﬂm)////&h\ Peie

S9

et P . xaw\\
<
. N
0 4
_ € AT
o 74
o
[9V]
™ =
o <

Semeato S/A Industria e Comércio - Rua Camilo Ribeiro 190 - Passo Fundo - RS - Brasil
CEP 99060-000 Fone: (54) 21032400 — SAC +55 (54) 2103 2400




Catalogo de Pecas

25135200

REF. CODIGO

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
45
46
47
48
49
50

25131500
15190038
82050705
83010105
818706012
83010106
82050706
15190024
818706025
818705010
15190044
818706016
25130800
25130500
25130600
03100411
01020010
83010108
82050708
818705016
25131503
82010706
25135001
15195004
25130700
91226000
91126000
818708020
15190002
25130900
84300618
818708025
25130006
25130007
90220025
85001235
01130012
15190047
15190065
15190046
01130013
15190048
15190064
25130040
15190063
15190059
15190043
15190037
85001435
15190040
15191500
25130005
87301221

TDNG 320 E TDNG 420

77

- CJ. CAIXA DE PASTAGEM BASCULANTE TDNG 320- PARA ESPANHA

(OPCIONAL)

DENOMINACAO
CJ. TAMPA
SEPARADOR
PORCA SEXT.M 5
ARRUELA PRESSAO M 5
PARAF. SEXT.M 6 X 12
ARRUELA PRESSAO M 6
PORCA SEXT. M 6
TAMPA
PARAF. SEXT. M 6 X 25
PARAF. SEXT. M5 X 10
REFORCO CAIXA
PARAF. SEXT. M 6 X 16
CJ. CABECEIRA ESQUERDA ...ttt ettt et
CJ. FIXADOR DIREITO CAIXA
CJ. FIXADOR ESQUERDO CAIXA
ARRUELA LISAM5
ARRUELA LISAM 8
ARRUELA PRESSAO M 8
PORCA SEXT.M 8
PARAF. SEXT. M5 X 16
CHAPA DIANTEIRA
PORCA AUTOTRAVANTE M 6
CJ. REGULAGEM SEMENTE PASTAGEM
CJ. CAIXA SEMENTE PASTAGEM
CJ. CABECEIRA DIREITA
EMENDA ASA 40
CORRENTE ROLO ASA 40 (110 ELOS)
PARAF. SEXT. M 8 X 20
ENGRENAGEM Z-20
Lo IV Y N[ - USSR
GRAXEIRA RETAM6 X 1
PARAF. SEXT. M 8 X 25

PROTECAO ESQUERDA
PROTECAO DIREITA

ANEL ELASTICO E-25
CONTRAPINO 1/8" X 1"
ARRUELA
GUIA DO ROTOR
CAIXA DISTRIBUICAO DA SEMENTE
ROTOR Z-12
MOLA
ARRUELA DENTADA
INTERRUPTOR
CONDUTOR
INTERRUPTOR CAIXA PASTAGEM
EIXO ESQUERDO
CHAPA ENCOSTO
CHAPA AJUSTE (0,55mm ESPESSURA)
CONTRAPINO 5/32" X 1"

CJ. HASTE ESQUERDA
ESCALA
REBITE POP 3,2 X 8,9

QT./MAQ.

118
118
10
18
18
19
19
58
1
14
1

1

1
106
10
8

8
60
1
19

N

NFPFRPRAONMNNENNERE!

Semeato S/A Industria e Comércio - Rua Camilo Ribeiro 190 - Passo Fundo - RS - Brasil
CEP 99060-000 Fone: (54) 21032400 — SAC +55 (54) 2103 2400




78

Catalogo de Pecas
TDNG 320 E TDNG 420

25135200 - CJ. CAIXA DE PASTAGEM BASCULANTE TDNG 320 - PARA ESPANHA

(OPCIONAL) (CONTINUACAO)

v ———
cC |9

3%
Sv

082" ¥
Nmﬁ }A@@K@ﬂﬂ m@NN

e /5 8l /Ll 6/
¢l 29 90 L0 oz V. ﬁ
; ¥ ( u@% - 8¢ mﬂ 6l m‘mm <\ \
O / ~ | — \ i
Q’/ / P /////M ) \;@w@?‘mm ”@@ ; )
@m” . N —— /
ey RNV S

\\

S —
J&

A [44 >
o) JAM/ I8y ow YA mi\\\\\

0s Al g %
NNWNH/ W@O\]/MW@ o

(/

> ok \

—S e,
L \

")
1 e

>
"5« Gb 70

N

\

< JN €L ¢/ 1€

- Q\QL

Semeato S/A Industria e Comércio - Rua Camilo Ribeiro 190 - Passo Fundo - RS - Brasil

CEP 99060-000 Fone: (54) 21032400 — SAC +55 (54) 2103 2400




79
Catalogo de Pecas

TDNG 320 E TDNG 420
25135200 - CJ. CAIXA DE PASTAGEM BASCULANTE TDNG 320 - PARA ESPANHA
(OPCIONAL) (CONTINUACAO)

REF. CODIGO DENOMINACAO QT./MAQ.
51 15191600  CJ. HASTE DIREITA ..ooooiiiiiieieieeeeeeeeeeeeeeeee s e sttt seee e eeeenenans 1
52 82050126  PORCA SEXT. UNC. 1/2" w..ooiooeeeeeeeeeeeeee e eenee s ettt 1
53 15190041  FUSO .ooiiiiiieeeeeeeeeeteee ettt n sttt ettt ettt enenas 1
54 15190039  PORCA ESQUERDA .......coceuiieieteeeteeeeeeeeeeees s s s ettt anassese e eesesenanas 1
55 82051718  PORCA SEXT. M 18 BAIXA ....cootivieiecececeeeeeeeeeseeeeeteie e 3
56 15090045  PINO .ooooioioiiiiiiieieieeeieete ettt s s s es ettt ettt ettt n s e ettt aaen 1
57 92010526  PINO ELASTICO 5 X 26 ...ocvcvoveeeeeeeieeeececeeeeseeesesesesessestesete e sesesesesesssessnnans 3
58 85001035  CONTRAPINO 3/32" X 1" .ooiiiieeeeeeeeieeeeeteee et ettt st en st en s 1
59 15190066  CJ. EIXO .eooviiieieiiieieces et seeeee ettt sttt sttt s et s 1
60 28020021  MANIPULO ...oooiiiiecet ettt en et en st n et es st n e s st n e 1
61 15090700  CJ. PORCA REGULADORA .....ocooieiieeeeeeeteset ettt nennnas 1
62 15090046  PONTEIRO ....coooiiiiieiiieieeeeteteee ettt s s s s s sttt sttt seseeesesnenenennnns 1
63 15191300  CJ. SUPORTE DO EIXO ...oooviiieieeeeeeeeeeeeeeeees s e et eennnas 1
64 28040015  ARRUELA LISA ....oooiiiieiecieeeeeeeeeeee s s sttt ettt ee e eenenanas 8
65 58175300  CJ. PRISIONEIRO ......cocoovivevieeeeieteeeteeeeeeeeeess s s s eeeseesestsasas s e sseseseeeesesenenes 2
66 58170004  ALCA ENGATE ....cocoovovieiieeeeeieeeete ettt es s s sttt ettt eaeseseseenennnans 1
67 82150706  PORCA SEXT. MA B INOX.....ccesueeereeeeeeeeeeeseseseseeesesessssssssessssssseseseseesesenenas 4
68 AR03020004 REBITE MACHO RECARTILHADO .....c.coeeuieieceeeeeeeeeeeeeeeeee e 1
69 58170006  SUPORTE ESQUERDO .......cccociuiiieeteeeeeeteteseesiete st en st n s n s s 1
70 58170005  EIXO ARTICULADOR......c.coieiititeeeieeeeeeeeeetetees s ees st es et s e s essieee e sees 1
71 90220112  ANEL ELASTICO E-12 ESP. ...ooiiieceeeeeeecee ettt n e 2
72 AR03020009 REBITE FEMEA @5 X 17MM w.cvviiiveieeeeeeetee et en e en s e e 1
73 58170007  SUPORTE DIREITO .....coiviiiieieeieteeeeeeeeeeeeee s s st eee sttt sses e senennans 1
74 58175301  SUB. CJ. PROSIONEIRO.......cocoitiieeeeeeeeeeeeseseseseees ettt 1
75 25130035  FUNDO ....ooiiiieeeeceeeeee ettt n s s s e sttt s st st tes e eeeenenas 1
76 28030017  ARRUELA LISA ....ooviiieeeeeeeeeeeeeeeeee e s s sttt en e eseenenas 2
77 01100023  ARRUELA LISA .....ooiiieeeeteee e s s sttt ee e eesenanas 7
78 25130034  CHAPA TRASEIRA.......coooititeeeeeeeeeeeeee e eses e esetesete sttt es e eenenanas 1
79 25130015  ARRUELA ....oooiieeeeeeeceee ettt n s s sttt ettt ee s eeeenanas 2

Semeato S/A Industria e Comércio - Rua Camilo Ribeiro 190 - Passo Fundo - RS - Brasil
CEP 99060-000 Fone: (54) 21032400 — SAC +55 (54) 2103 2400




Catalogo de Pecas
TDNG 320 E TDNG 420

80

25135300 - CJ. CAIXA DE PASTAGEM BASCULANTE TDNG 420- PARA ESPANHA
(OPCIONAL)

®o_l 09
N
<6/ 8

Semeato S/A Industria e Comércio - Rua Camilo Ribeiro 190 - Passo Fundo - RS - Brasil

CEP 99060-000 Fone: (54) 21032400 — SAC +55 (54) 2103 2400




